PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2024

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BANDEIRANTES  DO TOCANTINS/TO,  pessoa  jurídica  de  direito
público interno, inscrito no CNPJ de nº 01.612.819/0001-72, com sede administrativa “ Prefeitura Municipal”,
situada na Avenida Homero de Oliveira Teixeira nº 222 – Bandeirantes do Tocantins -TO, neste ato representado
por  seu  atual  prefeito  Sr.  SAULO  GONÇALVES  BORGES,  brasileiro,  casado,  Gestor  Público,  residente  e
domiciliado na rua Tiradentes, centro, Bandeirantes do Tocantins- TO. CONTRATADA: N DOS SANTOS LTDA, CNPJ
nº 11.504.824/0001-15, localizada na quadra ARSE 22, Alameda 15, QI M, s/n, lote 02-B, plano diretor sul, CEP
77.020-528, Palmas/ TO, neste ato representada pelo seu administrador o Sr. NILSON DOS SANTOS, brasileiro,
empresário, casado, residente e domiciliado na quadra Arno 31, Alameda 5, s/n°, Plano diretor norte, na cidade
de Palmas/TO,  CEP 77.001-266.  OBJETO:  Adesão a  ata  de registro  de preço visando futura  aquisição de
materiais para iluminação pública do município de Bandeirantes do Tocantins, como demanda da secretaria
municipal de urbanismo, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 277.151,51 (Duzentos e
setenta e sete mil centos e cinquenta e um reais e cinquenta e um centavos). Mais informações (63) 3432-1196.

Bandeirantes do Tocantins -TO, 18 de dezembro de 2024.

JUCÉLIO DANTAS DE MACEDO

Secretário de Administração e Planejamento

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.bandeirantes.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2f73e5-18122024120538

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 237/2024, em 18/12/2024 17:17

extrato-de-contrato-n-069-2024-4354.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org